
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/316/17 

RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU 

z dnia 11 września 2017 r. 

w sprawie nadania Statutu Muzeum Ziemi Błońskiej (w organizacji). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami ) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 862.), art. 6 ust. 1, 

2 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 972 ),  po uzgodnieniu 

z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Muzeum Ziemi Błońskiej (w organizacji), stanowiący załącznik do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Tomasz Wiśniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 8283



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8283



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8283



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8283



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8283


		2017-09-27T11:31:30+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




